



भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान पुणे
INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH PUNE

IISER/PUR/2317/25

PREBID CLARIFICATION

Item Description - Procurement of VO2 Measurement System

गैस क्रोमैटोग्राफ से कपलिंग के लिए इलेक्ट्रोएंटेनोग्राफिक सिस्टम की खरीद के लिए 19/03/2026 को संस्थान की वेबसाइट www.iiserpune.ac.in और CPP पोर्टल पर प्रकाशित एक खुली निविदा देखें।

Refer to an Open tender published on the Institute website www.iiserpune.ac.in and on the CPP Portal on 19/03/2026 for procurement of VO2 Measurement System.

बोली-पूर्व बैठक 25/03/2026 को अपराह्न 3.30 बजे आयोजित की गई और बैठक का विवरण इस प्रकार है:

Pre-Bid meeting was held on 25/03/2026 at 3.30 PM and minutes of meeting is as under:

1. किसी भी बोलीदाता से कोई लिखित प्रश्न प्राप्त नहीं हुआ। No written queries were received from any bidder.
2. बैठक में कोई बोलीदाता उपस्थित नहीं था /No Bidder was present for the meeting .

हमारी आईआईएसईआर वेबसाइट www.iiserpune.ac.in और CPP portal पर जारी नोटिस के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी। इस संबंध में और कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।

The other terms & conditions of the notice issued on our IISER website www.iiserpune.ac.in and CPP portal will remain unchanged. No more correspondence in this regard will be entertained.

बैठक अध्यक्ष के धन्यवाद प्रस्ताव के साथ समाप्त हुई।

The meeting ended with vote of thanks to the Chair.

25/03/2026

Sd/-

उप कुलसचिव (भंडारण एवं क्रय)
Deputy Registrar (S&P)